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Det er stor variasjon i planteplankton gjen-
nom året, både i mengde (uttrykt som kloro-
fyll a) og i artssammensetning. I kystnære 
farvann starter året vanligvis med lave 
tettheter av planteplankton, for så å eksplo-
dere i mengde og mangfold i forbindelse 
med våroppblomstringen. Denne oppblom-
stringen er dominert av kiselalger i Sør- og 
Midt-Norge. I Nord-Norge vil den kunne 
domineres av kiselalger og den kolonidan-
nende algen Phaeocystis.

Våroppblomstringen kommer vanligvis i 
februar–mars i Skagerrak og i fjordene på 
Vestlandet. Inne i fjordene starter den ofte 
litt tidligere enn ute ved kysten. Lenger 
nord opptrer våroppblomstringen normalt 
noe senere, i Nord-Norge inntreffer den 
to–fire uker senere enn i sør. Sommer-
situasjonen kjennetegnes med relativt 

lave klorofyllmengder og dominans av 
små flagellater. Men selv om biomassen 
er lav om sommeren, er primærproduk-
sjonen (fotosyntesen) til planteplanktonet 
forholdsvis høy. I løpet av sommeren vil 
man kunne observere oppblomstringer, for 
eksempel av kalkalgen Emiliania huxleyi 
eller kiselalger. På sensommeren og høsten 
vil man igjen kunne få oppblomstringer 
og mer biomasse i form av klorofyll a. 
Disse oppblomstringene er ofte domi-
nert av dinoflagellater, men det kan også 
være kiselalger. Mønsteret i planteplank-
tonets suksesjon går i store trekk igjen fra 
år til år. Men langs vår langstrakte kyst 
med stor variasjon i topografi, sirkulas-
jons- og miljøforhold, som for eksempel 
ferskvannspåvirkning, er det muligheter 
for mange lokale avvik i dette mønsteret.

Alger på kyststrekningen 
Østfold–Vest-Agder
På denne delen av kysten utfører Havfor-
skningsinstituttet en særlig hyppig prøve-
taking i Flødevigen, og forekomsten her 
gjenspeiler i store trekk situasjonen langs 
Sørlandet (Telemark–Vest-Agder).

Algemengden i Flødevigen, målt som 
klorofyll, er vist i figur 1.3.1. Våropp-
blomstringen kom i gang noe senere enn 

vanlig i siste uke av mars, og var preget 
av Skeletonema costatum. Årets oppblom-
string var svært kortvarig, så kort at det 
er usikkert hvorvidt den kan defineres 
som en våroppblomstring. I april var det 
en ny topp i klorofyll a, hvor kiselalgene 
Skeletonema og Proboscia var fremtre-
dende sammen med Psudochattonella sp. 
(tidligere navn Chattonella). I mai, juni 
og juli var det moderate til lave mengder 
klorofyll a og planteplanktontetthet. Ved 
tre anledninger ble det registrert forhøyede 
verdier av klorofyll a i denne perioden. 
Toppen i mai var dominert av Skeletone-
ma, Psudo-nitzschia spp. og Proboscia, 
mens det i juni var kiselalgene Thalassio-
nema nitzschoides, Psudo-nitzschia spp. 
og Dactyliosolen som dannet oppblom-
string. I juli var artene Psudo-nitzschia 
og Cerataulina dominerende. Kalkflagel-
laten Emiliania huxleyi, som tidligere år 
relativt regelmessig har farget sjøen turkis 
om sommeren, ble knapt registrert i 2008. 
Dette er andre året denne arten kun ble 
sporadisk registrert langs Skagerrakkys-
ten. I perioden august til september var det 
ener  økning i klorofyll a. I denne perioden 
var store dinoflagellater fremtredende og 
Prorocentrum, Scrippsiella og Ceratium i 
korte perioder tallrik, noe som resulterte i 
kortere topper med høye klorofyllmeng-

Algesituasjonen i 2008 avviker ikke mye fra det normale. Men igjen var forekomsten av 
skadelige alger, særlig Dinophysis, gjennomgående større i Nord-Norge enn lenger sør. Et 
annet forhold som kan trekkes frem, er at høstoppblomstringen langs kysten av Skagerrak i 
2008 nærmest uteble for sjette år på rad og at våroppblomstringen var betydelig kortere enn 
registrert tidligere år. 
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der. Klassisk høstoppblomstring ble ikke 
registrert i 2008, noe vi nå har observert de 
syv siste årene. På slutten av året ble det 
registrert to tilfeller med forhøyede kloro-
fyllkonsentrasjoner i november, domin-
ert av Scrippsiella og Prorcentrum, og 
desember. I desember var dinoflagellaten 
Ceratium lineatum svært tallrik, noe som 
tidligere ikke har blitt observert.  

I de østlige delene av dette området, Oslo-
fjorden og Hvaler, inntraff våroppblom-
stringen på omtrent det samme tidspunktet 
som i Flødevigen. Det var gjennomgående 
betydelig høyere forekomster av kiselal-
ger i disse områdene enn i Agder-fylkene 
i perioden mai til og med august. Domi-
nerende arter i de østlige delene i 2008 
var Pseudo-nitzschia spp., Skeletonema 
costatum og Thalassionema nitzschoides.

Av skadelige alger i dette området, var fore-
komsten av Alexandrium spp. i mars og 
april, mest påfallende i 2008. De forekom 
i moderate mengder, men førte likevel til 
flere uker med advarsler om at skjell kunne 
inneholde lammende giftstoffer (PSP-
gifter) (Figur 1.3.4).

Skadelige alger som kan danne massefore-
komster og drepe fisk, forekom bare i små 
til moderate mengder i 2008. Karenia 
mikimotoi dukker normalt opp i august 

og september, men ble i 2008 registrert i 
september og med høyest tetthet i oktober. 
Chrysochromulina spp. ble bare registrert 
i lavt antall noen ganger i perioden mai–
august (Figur 1.3.2). Psudochattonella  ble 
registrert i februar i moderate mengder, 
noe som har vært vanlig siden oppblom-
stringen i 2001. Arten dukket opp igjen 
midten av oktober i 2008, noe som tidlige-
re ikke har vært observert.

I 2007 resulterte tilstedeværelse av Dino-
physis spp. til opphopning av diarégifter i 
blåskjell langs store deler av Skagerrak-
kysten noen uker i juli og august. Histo-
risk sett har denne kyststrekningen hatt 
problemer med opphopning av diarégifter, 
spesielt på sommeren og høsten. I 2008 
ble flere arter i denne slekten registrert i 
området, men kun i lave til moderate 
mengder (Figur 1.3.3), som ikke resulterte 
i opphopning av gifter i skjellene i Flødevi-
gen. Kun enkelte stasjoner inne dette områ-
det opplevde korte perioder med advarsel 
om at skjell kunne inneholde diarégifter 
(DSP-gifter). 2008 var et svært uvanlig år i 
hele dette området i og med de få tilfellen-
de av advarsler mot konsum av blåskjell på 
grunn av diarégifter (Figur 1.3.4). 

Alger på kyststrekningen 
Rogaland–Sogn og Fjordane
På kyststrekningen Rogaland–Sogn og 

Fjordane var våroppblomstringen i mars 
dominert av Skeletonema costatum og 
Chaetoceros spp. i de sørlige delene og 
Thalassionema sp. og Phaeocystis sp. i de 
nordlige delene. Etter våroppblomstrin-
gen ble det stadig registrert mye alger på 
flere av overvåkingsstasjonene langs Vest-
landet, spesielt inne i fjordene, og det var 
nokså store forskjeller mellom stasjonene. 
Det er ikke uvanlig langs denne kyststrek-
ningen med såpass komplisert topografi, 
og hvor overvåkingsstasjonene ligger både 
inne i fjorder og ute ved kysten. I løpet av 
april ble det registrert endringer i artssam-
mensetningen. Flagellater og dinoflagel-
later ble etter hvert mer vanlige. I enkelte 
områder ble Chrysochromulina spp. regis-
trert i høy tetthet i april og mai. Fra slutten 
av april til juni var kalkflagellaten Emili-
ania huxleyi vanlig på denne strekningen, 
og forekom i oppblomstringstettheter i en 
rekke fjorder. I perioden juli til ut i sep-
tember var det varierende mengder plan-
teplankton i området Rogaland–Sogn og 
Fjordane. De høyeste tetthetene av plante-
plankton ble registrert inne i fjordene og 
var hovedsakelig kiselalger. 

Problemer knyttet til opphopning av alge-
gifter i skjell ser ut til å ha endret seg 
noe i dette området sammenlignet med 
tidligere år (Figur 1.3.4). Det var noe mer 
problemer med PSP-gifter om våren enn 
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Figur 1.3.1
Klorofyll a i Flødevigen, 0–3 m dyp. Tynn linje er målinger i 
2008. Tykk linje er medianer (normaler) for hver uke basert 
på alle data i perioden 1989–2006. Stiplede linjer er første 
og tredje kvartiler (naturlig variasjonsbredde).
Chlorophyll a in Flødevigen Bay, 0–3 m depth. The thin line is 
data from 2008. The tick line is medians for every week based 
on all data for the period 1989–2006. Dotted lines are first 
and third quartiles.

700000

600000

500000

400000

300000

200000

100000

0
J F M A M J J A S O N D

C
el

le
r. 

l -1

Chrysochromulina spp.

Figur 1.3.2
Chrysochromulina spp. i Flødevigen, 0–3 m dyp. Tynn linje 
er målinger i 2008. Tykk linje er medianer (normaler) 
for hver uke basert på alle data i perioden 1989–2006. 
Stiplede linjer er første og tredje kvartiler (naturlig 
variasjonsbredde). 
Chrysochromulina spp. in the Flødevigen Bay, 0–3 m depth. 
The thin line is data from 2008. The thick line is medians for 
every week based on all data for the period 1989–2006. Dot-
ted lines are first and third quartiles.
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vanlig, knyttet til relativt mye Alexan-
drium spp. på flere stasjoner langs denne 
kyststrekningen, og derved en opphopning 
av PSP-gifter i skjell. Problemene med 
opphopning av diarégifter i skjell var 
i 2008 betydelig mindre enn observert 
tidligere. Dette året var det kun Hardan-
gerfjorden, og i mindre grad Nordfjord, 
som opplevde problemer med diarégifter 
i skjellene. Fra slutten av juli til november 
ble det påvist relativt mye yessotoksiner 
(YTX) på stasjon Vemmelsvik i Nordfjord. 
Dette var tilfellet også i 2007, men prob-
lemet dukket opp betydelig senere på året. 
Fra oktober tiwl november ble det på en 
rekke stasjoner påvist AZA (Azaspiracid) 
i blåskjellene. Dette er et forholdsvis nytt 
algetoksin som tidligere er påvist forskjel-
lige steder langs kysten, men som ikke har 
forårsaket lengre perioder med advarsel 
mot konsum av skjell. 
   
Alger på kyststrekningen Møre 
og Romsdal–Nord-Trøndelag
Våroppblomstringen foregikk fra midten 
av mars til midten av april på denne kyst-
strekningen, med tidligere oppstart inne i 
fjordene i de sørlige delene av området. De 
dominerende kiselalgene var Skeletonema 
costatum, Chaetoceros socialis, Thalas-
siosira sp. og Thalassionema sp. I enkelte 
deler var den kolonidannende algen Pha-
eocystis svært vanlig. I mai og juni ble det 
registrert oppblomstringer av kiselalger 
(Chaetoceros spp., Leptocylindrus, Dac-
tyliosolen, Skeletonema) i en rekke av fjor-
dene. Kalkflagellaten Emiliania huxleyi 
ble vanlig sør i området gjennom mai og 
spredte seg etter hvert nordover, før den 
stort sett forsvant i løpet av august. På 
høsten (august–september) preget ulike, 
store dinoflagellater algebildet i enkelte 
deler av området, mens det i andre deler 
ble registrert betydelige mengder med 
kiselalger. 

Problemer knyttet til opphopning av alge-
gifter i skjell på denne strekningen var 
større i 2008 enn i 2007. I april og mai 
ble det ved de fleste stasjonene registrert 
akkumulering av PSP-gifter i skjellene på 
grunn av Alexandrium spp. Problemene var 
størst i de sørlige delene og noe mindre i 
Trøndelag, hvor PSP-gifter ble påvist først 
i mai. Problemene med diarégifter over 
faregrensen i skjell var små på denne kyst-
strekningen i 2008 og betydelig mindre enn 
i 2007 (Figur 1.3.4).

Alger på kyststrekningen 
Nordland–Finnmark
På strekningen Vikna–Finnmark kom  
våroppblomstringen først i sør og spredte 
seg etter hvert videre nordover. I 2008 kom 
den i gang i månedsskiftet mars–april i 
Nordland og Troms. Kiselalgene Chaeto-
ceros socialis og Skeletonema costamum 
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Figur 1.3.3
Dinophysis acuminata, D. acuta og D. norvegica i Flødevigen, 0–3 m dyp. Tynne linjer er mål-
inger i 2008. Tykke linjer er medianer (normaler) for hver uke basert på alle data i perio-
den 1989–2006. Stiplede linjer er første og tredje kvartiler (naturlig variasjonsbredde).
Dinophysis acuminata, D. acuta and D. norvegica in the Flødevigen Bay, 0–3 m depth. The thin 
lines are data from 2008. The thick lines are medians for every week based on all data for the 
period 1989–2006. Dotted lines are first and third quartiles.

dominerte, mens Fragilariopsis er vanlig 
i Nord-Troms. Phaeocystis forekom i hele 
området, men var mest vanlig i de nor-
dlige delene i denne perioden. I midten 
av april var våroppblomstringen i gang i 
Finnmark og var preget av Chaetoceros 
socialis, Phaeocystis og Thalassiosira 
nordenskioeldii. I midten av mai ble det 
i enkelte områder i Lofoten og Sør-Troms 
påvist oppblomstringsmengder av Chryso-
chromulina leadbeateri, som resulterte i 
fiskedød i de områdene med høyest tetthet. 
I juni og juli var det store forskjeller mel-
lom stasjonene. I enkelte deler preget fort-
satt ulike kiselalger mange av stasjonene, 
mens dinoflagellater var fremtredende i 
andre. I slutten av juni ble kalkflagellaten 
Emiliania huxleyi registrert i Nordland, 
og i løpet av perioden frem til slutten av 
juli spredte den seg videre nordover til 
Finnmark, hvor den ble registrert frem til 
midten av august. Fra august til septem-

ber preget dinoflagellater algebildet i store 
deler av området. 

I dette området, spesielt nord for Lofoten, 
var det problemer med opphopninger av 
algegifter i skjellene. Allerede da over-
våkingen startet i februar ble det påvist 
diarégifter i skjell fra Vesterålen til Vest-
Finnmark. Dette var algegifter som hang 
igjen fra 2007, da det ble påvist gift i skjel-
lene på slutten av året. Fra midt i april til 
ut i september var det stedvis Alexandrium 
spp., og opphopning av PSP-gifter, særlig 
i Troms, men også i Finnmark og Lofoten 
(Figur 1.3.4). I Troms og Finnmark regi-
streres Dinophysis spp. og opphopninger 
av diarégifter i skjellene fra slutten av sep-
tember og til overvåkingen stoppet midt i 
november. I alt var problemene med alge-
gifter, særlig diarégifter, i skjell noe større 
i Nord-Norge enn i resten av landet, en 
situasjon vi nå har sett de seks siste årene.



Figur 1.3.4
En forenklet oppsummering av Mattilsynets kostholdsråd for skjell til 
publikum for 46 overvåkingsstasjoner for perioden februar–november 2008.
A simplified version of consume advices for shellfish given to the public by the Nor-
wegian Food Safety Authority for 46 monitoring stations for the period 
February–November 2008.

Monitoring of Algae
Monitoring of Algae in Norway Weekly reports (http://algeinfo.
imr.no/) on phytoplankton along the Norwegian coast, with 
emphasis on the toxic ones, are produced in a broad cooperation 
between the Institute of Marine Research, the Norwegian Veteri-
nary College, SINTEF, NIVA, the Directorate of Fisheries and 
the Norwegian Food Safety Authority. The phytoplankton data 
are mainly generated in a national monitoring programme, in 
2008 operating from February to November, with about 50 sta-
tions covering the entire coast from the Swedish to the Russian 
border. In 2008, toxicity of shellfish due to toxic phytoplankton, 
as in the last four–five years, were more common in northern 
Norway than in the south. Along the southern coast of Norway 
an evident autumn-bloom again was more or less absent also in 
2008, consistent with a picture we have seen the last six years.

“Algeinfo”
Løpende data om planktonalger, med vekt på de 
skadelige typene, produseres i et bredt samarbeid 
mellom Havforskningsinstituttet, Norges veterinær-
høgskole, SINTEF, NIVA, Fiskeridirektoratet og 
Mattilsynet med underliggende enheter. 
	
Denne landsdekkende rutineovervåkingen i regi av 
Mattilsynet foregikk i 2008 ukentlig fra februar til 
november, på 46 stasjoner fra Østfold til Finnmark. 
Resultatene ble presentert som ukentlige nyhetsbrev 
på internett (http://algeinfo.imr.no/), kalt ”algeinfo”.
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Høkeliholmen, Hvaler * * * * * * * * * *Dinop *DSP * * * * * * * * * * * * * * * *

Gullholmen, Moss * * *Dinop Dinop Dinop Dinop * * * * * * *

Vollen, Asker * * * * * * * * * *
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Kaland, Ullensvang * * * * Dinop Dinop Dinop * * * * * * *AZA

Stigevika, Øygarden * * * * * * * * * * * *
Hellersgrova, Gulen * * * * * * * * * *
Sauesundøy, Askvoll * * * * * * * * * * *
Gjølshammaren, Eid * * * * * * * * * *

Vemmelsvik, Vågsøy * * * * * * * * *

Fonnaneset, Stranda * * * * * * * * * *

Hegreholmen, Skodje * * * * * * * * * *

Cap Clara, Molde * * * * * * * * * *

Sistranda, Frøya * * * * * * * * * *

Kvithyll, Fosen * * * * * * Dinop Dinop Dinop *Dinop Dinop Dinop Dinop * * * * * *

Ekstra (Rundhaugen) Mosvik *

Olderøya N, Bjugn * * * * * Dinop Dinop Dinop * * * * *

Askerholmen, Åfjord * * * * * * * * * * * * * * * * *

Ekstra, Fosnes
Levangersundet * * * * *

Brattvika, Flatanger * * * * * * * *

Ekstra, Altebotn * *

Vindhammeren, Namsos * * * * * * * * * *

Kålåstranda, Nærøy * * * * * * * * * * *

Årseth, Nærøy * * * * * * * * * * * * * *

Jupvik, Bindal * * * * * * * * * *
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Vikelandsbukta, Kvæfjord * * * * * * Dinop Dinop * * * * *

Brunøya, Harstad * * *DSP DSP DSP DSP * * * *

Kjempebakken, Nordreisa * * * * * *Alex Alex Alex Alex * * *

Hammarbukta, Alta * * * *DSP DSP DSP DSP * * * * *

Kiby, Vadsø * * *

*
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Ekstra (Rundhaugen) Mosvik *

Olderøya N, Bjugn * * * * * Dinop Dinop Dinop * * * * *

Askerholmen, Åfjord * * * * * * * * * * * * * * * * *

Ekstra, Fosnes
Levangersundet * * * * *

Brattvika, Flatanger * * * * * * * *

Ekstra, Altebotn * *

Vindhammeren, Namsos * * * * * * * * * *

Kålåstranda, Nærøy * * * * * * * * * * *

Årseth, Nærøy * * * * * * * * * * * * * *

Jupvik, Bindal * * * * * * * * * *

Krokviken, Leirfjord * * * * * * * * * *

Ekstra, Vevelstad DSP DSP DSP DSP DSP DSP *

Elvefjord, Bodø * * * * * * * * * *

Kuberget/Rombaken, Narvik * * * * * * * * *

Valbergene, Vestvågøy * * * * * * * * * *

Bjørnsand/Eltoftstranda * * * * * * * * *

Sløverfjorden, Hadsel * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *

Vikelandsbukta, Kvæfjord * * * * * * Dinop Dinop * * * * *

Brunøya, Harstad * * *DSP DSP DSP DSP * * * *

Kjempebakken, Nordreisa * * * * * *Alex Alex Alex Alex * * *

Hammarbukta, Alta * * * *DSP DSP DSP DSP * * * * *

Kiby, Vadsø * * *

*

Kan spise

Gifttest av skjell utført

Intet råd	

Ikke spis: Spis med måte:

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45
Høkeliholmen, Hvaler * * * * * * * * * *Dinop *DSP * * * * * * * * * * * * * * * *

Gullholmen, Moss * * *Dinop Dinop Dinop Dinop * * * * * * *

Vollen, Asker * * * * * * * * * *

Vallø, Tønsberg * * * * * * * * * *

Børrestabukta, Larvik * * * * * * * * * * * *

Saltneven, Kragerø * Dinop * Dinop Dinop * * * * * *

Steinsøya, Tvedestrand * * * * * * * * * * * *

Flødevigen, Arendal * * * * * * * * * * * * * * * * * * *

Herøya V, Søgne * * * * * * * * * * *

Nordasundet, Egersund * * * * * * * * * * * *

Urdgil, Gjesdal * * * * * * * *

Indre Kjølvikneset, Strand * * * * * * * * * * *

Geithaugen, Tysvær * * * * * * * * * *

Sandhamar S, Vindafjord * * * * * * * * * *
Buken, Kvinnherad * * * * * * * * * * *

Klubbosen I, Bømlo * * * * * * * * * *
Kaland, Ullensvang * * * * Dinop Dinop Dinop * * * * * * *AZA

Stigevika, Øygarden * * * * * * * * * * * *
Hellersgrova, Gulen * * * * * * * * * *
Sauesundøy, Askvoll * * * * * * * * * * *
Gjølshammaren, Eid * * * * * * * * * *

Vemmelsvik, Vågsøy * * * * * * * * *

Fonnaneset, Stranda * * * * * * * * * *

Hegreholmen, Skodje * * * * * * * * * *

Cap Clara, Molde * * * * * * * * * *

Sistranda, Frøya * * * * * * * * * *

Kvithyll, Fosen * * * * * * Dinop Dinop Dinop *Dinop Dinop Dinop Dinop * * * * * *

Ekstra (Rundhaugen) Mosvik *

Olderøya N, Bjugn * * * * * Dinop Dinop Dinop * * * * *

Askerholmen, Åfjord * * * * * * * * * * * * * * * * *

Ekstra, Fosnes
Levangersundet * * * * *

Brattvika, Flatanger * * * * * * * *

Ekstra, Altebotn * *

Vindhammeren, Namsos * * * * * * * * * *

Kålåstranda, Nærøy * * * * * * * * * * *

Årseth, Nærøy * * * * * * * * * * * * * *

Jupvik, Bindal * * * * * * * * * *

Krokviken, Leirfjord * * * * * * * * * *

Ekstra, Vevelstad DSP DSP DSP DSP DSP DSP *

Elvefjord, Bodø * * * * * * * * * *

Kuberget/Rombaken, Narvik * * * * * * * * *

Valbergene, Vestvågøy * * * * * * * * * *

Bjørnsand/Eltoftstranda * * * * * * * * *

Sløverfjorden, Hadsel * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *

Vikelandsbukta, Kvæfjord * * * * * * Dinop Dinop * * * * *

Brunøya, Harstad * * *DSP DSP DSP DSP * * * *

Kjempebakken, Nordreisa * * * * * *Alex Alex Alex Alex * * *

Hammarbukta, Alta * * * *DSP DSP DSP DSP * * * * *

Kiby, Vadsø * * *

*

DSP

 PSP

AZA

YTX

 ASP
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Børrestabukta, Larvik * * * * * * * * * * * *

Saltneven, Kragerø * Dinop * Dinop Dinop * * * * * *

Steinsøya, Tvedestrand * * * * * * * * * * * *

Flødevigen, Arendal * * * * * * * * * * * * * * * * * * *

Herøya V, Søgne * * * * * * * * * * *
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Indre Kjølvikneset, Strand * * * * * * * * * * *
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Buken, Kvinnherad * * * * * * * * * * *

Klubbosen I, Bømlo * * * * * * * * * *
Kaland, Ullensvang * * * * Dinop Dinop Dinop * * * * * * *AZA

Stigevika, Øygarden * * * * * * * * * * * *
Hellersgrova, Gulen * * * * * * * * * *
Sauesundøy, Askvoll * * * * * * * * * * *
Gjølshammaren, Eid * * * * * * * * * *

Vemmelsvik, Vågsøy * * * * * * * * *

Fonnaneset, Stranda * * * * * * * * * *

Hegreholmen, Skodje * * * * * * * * * *

Cap Clara, Molde * * * * * * * * * *

Sistranda, Frøya * * * * * * * * * *

Kvithyll, Fosen * * * * * * Dinop Dinop Dinop *Dinop Dinop Dinop Dinop * * * * * *

Ekstra (Rundhaugen) Mosvik *

Olderøya N, Bjugn * * * * * Dinop Dinop Dinop * * * * *

Askerholmen, Åfjord * * * * * * * * * * * * * * * * *

Ekstra, Fosnes
Levangersundet * * * * *

Brattvika, Flatanger * * * * * * * *

Ekstra, Altebotn * *

Vindhammeren, Namsos * * * * * * * * * *

Kålåstranda, Nærøy * * * * * * * * * * *

Årseth, Nærøy * * * * * * * * * * * * * *

Jupvik, Bindal * * * * * * * * * *

Krokviken, Leirfjord * * * * * * * * * *

Ekstra, Vevelstad DSP DSP DSP DSP DSP DSP *

Elvefjord, Bodø * * * * * * * * * *

Kuberget/Rombaken, Narvik * * * * * * * * *

Valbergene, Vestvågøy * * * * * * * * * *
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Sløverfjorden, Hadsel * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *

Vikelandsbukta, Kvæfjord * * * * * * Dinop Dinop * * * * *

Brunøya, Harstad * * *DSP DSP DSP DSP * * * *
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